
UCHWAŁA NR XXXV/324/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 531 487,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 063 136,83 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 20 000 zł, oraz zmniejszenia rezerwy 
celowej inwestycyjnej o kwotę 226 000 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 631 649,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 12 926 254,80 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6 177 415 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie 2 033 783,22 zł, oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 816 442,25 zł, oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 898 614,33 zł." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 148 593,00 385 934,82

Pozostała działalność 21 000,00 258 341,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 121 341,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 116 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 766 262,00 20 872 262,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

515 000,00 621 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

53 000,00 106 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

417 000,00 470 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 583 000,00 2 771 145,80

Pozostała działalność 0,00 188 145,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 188 145,80

50 756 532,16 51 288 019,78

75618

90095

Zmiany planu dochodów

Zmiana

237 341,82

237 341,82

121 341,82

116 000,00

106 000,00

106 000,00

53 000,00

53 000,00

188 145,80

188 145,80

188 145,80

Razem: 531 487,62

Rozdział Paragraf

75095

2057

6257

0270

0480

6257

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/324/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 916 019,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 2 892 703,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 563 719,00

Turystyka 1 797 626,66

Pozostała działalność 1 726 144,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 6 454 838,00

Pozostała działalność 253 778,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 822 905,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Różne rozliczenia 1 264 534,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 264 534,00

Rezerwy 998 534,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 266 000,00

Oświata i wychowanie 24 086 583,75

Pozostała działalność 7 376 904,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 230 654,00

Ochrona zdrowia 524 930,59

50 000,00

116 000,00

842 905,00

20 000,00

1 018 534,00

1 018 534,00

978 534,00

40 000,00

24 093 967,33

7 384 287,58

7 238 037,58

726 201,62

754

4707

6057

758

75404

6170

75818

4810

6800

801

80195

6050

851

-20 000,00

-226 000,00

7 383,58

7 383,58

7 383,58

201 271,03

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

309 250,00

600

60014

6300

60016

3 397 019,00481 000,00

309 250,00 309 250,00

6050

630

63095

6050

750

75095

4217

4307

4397

309 250,00

171 750,00 3 064 453,00

171 750,00 2 735 469,00

1 992 626,66

1 921 144,66

195 000,00

6 692 179,82

491 119,82

52 000,00

42 591,82

6 750,00

20 000,00

195 000,00

52 000,00

195 000,00

195 000,00

237 341,82

237 341,82

42 591,82

6 750,00

20 000,00

116 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-246 000,00

-246 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/324/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 511 930,59 713 201,6285154 201 271,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

53 930,59

Wynagrodzenia bezosobowe 114 671,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 419,00

Zakup usług pozostałych 141 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 235 512,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Pozostała działalność 800 196,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 842,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

63 151 137,75

900

8 592,38

20 000,00

19 701,62

-12 070,00

167 140,40

8 592,38

158 548,02

-62 800,00

188 145,80

33 202,22

1 063 136,83

90019

90095

6057

4300

6050

6059

Razem: 64 214 274,58

2800

4170

4210

4300

6050

156 069,41 210 000,00

17 570,00 132 241,00

57 120,62

129 390,00

20 000,00

5 402 652,40

11 592,38

11 592,38

958 744,02

556 042,00

188 145,80

33 202,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

105 195,34 2 793 418,99 2 898 614,33

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 816 442,25 0,00 1 816 442,25

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 295 553,00 - 2 161 769,78 2 133 783,22

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 217 415,00 0,00 7 217 415,00

Razem: 13434605,5900 Razem: 631649,2100 Razem: 14066254,8000

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/324/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 2 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

Razem: 1040000,0000 Razem: 100000,0000 Razem: 1140000,0000

Zmiany planu rozchodów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/324/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 2 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 563 719,00 171 750,00

60016 2 563 719,00 171 750,00

6050 2 563 719,00 171 750,00

138 858,00 125 000,00

67 983,00 - 67 983,00

48 170,00 50 000,00

347 799,00 - 140 267,00

144 427,00 205 000,00

630 1 726 144,66 195 000,00

63095 1 726 144,66 195 000,00

6050 0,00 195 000,00

0,00 40 000,00

0,00 60 000,00

0,00 95 000,00

750 10 000,00 116 000,00

75095 0,00 116 000,00

6057 0,00 116 000,00

0,00 116 000,00

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

2 735 469,00

2 735 469,00

2 735 469,00

263 858,00

0,00

98 170,00

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej ul. Heweliusza w Stegnie 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 351 w Jantarze Leśniczówka 

Przebudowa drogi gminnej ul. Cichej w Stegnie 

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar 

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielnej i Zielonej w Stegnie 

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nabrzeża wraz z umocnieniem brzegu rzeki Szkarpawa w
miejscowości Drewnica

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór
Gdański

Zakup urządzeń "Stojaków życia" - jako zabezpieczenia kąpielisk
gminnych

Administracja publiczna

207 532,00

40 000,00

349 427,00

1 921 144,66

1 921 144,66

195 000,00

60 000,00

95 000,00

126 000,00

116 000,00

116 000,00

116 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/324/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



801 7 230 654,00 7 383,58

80195 7 230 654,00 7 383,58

6050 7 230 654,00 7 383,58

1 582 172,00 7 383,58

851 44 000,00 20 000,00

85154 44 000,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

900 659 443,00 158 548,02

90095 618 842,00 158 548,02

6050 618 842,00 - 62 800,00

541 129,00 - 200 000,00

0,00 137 200,00

6057 0,00 188 145,80

0,00 188 145,80

6059 0,00 33 202,22

0,00 33 202,22

14 780 379,66 668 681,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Czyste Żuławy

188 145,80

Czyste Żuławy 188 145,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 202,22

Czyste Żuławy 33 202,22

Razem 15 449 061,26

64 000,00

1 589 555,58

64 000,00

20 000,00

20 000,00

817 991,02

777 390,02

556 042,00

341 129,00

137 200,00

7 238 037,58

7 238 037,58

7 238 037,58

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkolne Centrum Edukacji Rowerowej RIDER przy ZS w Stegnie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy ul. Słonecznej w Jantarze

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXV/324/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 2 marca 2022 r. 
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

851 Ochrona zdrowia 750 Administracja publiczna

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
75095 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Biblioteki

926 Kultura fizyczna i sport

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

OSP Chełmek-

Osada

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie zajęć 

z elementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, 

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

92116 360 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

8 000,00210 000,00

8 000,00210 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i 

innym uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Stegna dla trzech obszarów (grup 

sołectw) w zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2018. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

8 000,00

210 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

8 000,00

8 000,00

8 000,00

2830

64 000,00

1 200 000,00

840 000,00

840 000,00

48 000,00

48 000,00

Razem:

360 000,00

48 000,00

1 410 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu 

oraz prowadzenie drużyny 

piłkarskiej juniorów.

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

50 000,00

75412 50 000,00

Razem: 50 000,00

50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 188 145,80 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na 
realizację programu pn. "Czyste Żuławy", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 121 341,82 zł + 116 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
z przeznaczeniem na realizację programu pn. "Cyfrowa Gmina", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 53 000 zł, z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 53 000 zł, z tytułu wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu, 

- w planie wydatków: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 188 145,80 zł + 33 202,22 zł + 137 200 zł, z przeznaczeniem na 
realizację programu pn. "Czyste Żuławy", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 121 341,82 zł + 116 000, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem 
na realizację programu pn. "Cyfrowa Gmina", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 201 271,03 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 592,38 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących ochrony 
środowiska, rozliczenie środków niewykorzystanych w roku 2021, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 7 383,58 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Rozbudowa 
Zespołu Szkół w Stegnie."  - rozliczenie środków niewykorzystanych w roku 2021, 

- dokonano przeniesienia środków oraz zwiększenia w łącznej kwocie 309 250 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu udzielenia pomocy finansowej dla starostwa w Nowym Dworze Gdańskim, na realizację 
zadania pn. " Przebudowa drogi nr 2329G w miejscowości Broniewo", 

- dokonano zmniejszenia środków w  kwocie 200 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji 
zadania pn." Budowa parkingu przy ul. Słonecznej w miejscowości  Jantar" - zmniejszenie wartości po 
przetargu, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 60 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Budowa 
Wiślanej Trasy Rowerowej" w ramach projektu pn. "Rowerem przez Żuławy - Pomorskie Trasy Rowerowe 
- partnerstwo Nowy Dwór Gdański", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 40 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Budowa 
nabrzeża wraz z umocnieniem brzegu rzeki Szkarpawa w miejscowości Drewnica", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 205 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Budowa drogi 
gminnej ul. Zielnej i Zielonej w Stegnie", - zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej o kwotę 205 000 zł, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 125 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Przebudowa 
drogi gminnej dz. nr 351 w miejscowości Jantar Leśniczówka", 

- dokonano zwiększenia o kwotę  50 000 przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Przebudowa drogi 
gminnej dz. nr ul. Heweliusza w Stegnie",- zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej o kwotę 21 000 zł, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 140 267  zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Przebudowa 
drogi gminnej ul. Słonecznej w Jantarze", 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 67 983 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Przebudowa 
drogi gminnej ul. Cichej w Stegnie", 

- dokonano zwiększenia o kwotę 95 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. " Zakup urządzeń 
"Stojaków życia" - jako zabezpieczenia kąpielisk gminnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 1



- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł, z przeznaczeniem na wpłaty na państwowy 
fundusz celowy policji na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - zakup radiowozu  - 
zmniejszenie rezerwy ogólnej, 

- w planie przychodów: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej kwoty w wysokości 300 000 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Budowa sieci wodociągowej w m. Jantar Leśniczówka" - środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach 
w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolne w wysokości 
300 000 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej kwoty w wysokości 800 000 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. "Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy ." - środki  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przychodów w wysokości 1 589 555,58 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. "Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie." - środki  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego 

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 592,38 zł, z tytułu rozliczenia środków niewykorzystanych w 2021, 
a dotyczących ochrony środowiska, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 95 271,03 zł, z tytułu rozliczenia środków niewykorzystanych w 2021, 
a dotyczących gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych, 

- dokonano zwiększenia planu przychodów z tytułu wolnych środków kwotę 465 402,22 zł. 

- w planie rozchodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Stegnie, z przeznaczeniem  na prefinansowanie zadania pn. "Zlot klasycznych pojazdów 
- wczasy pod gruszą z rybą na patelni". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C7EABA-2613-4708-9FAB-13A21D1E6B1B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-03-03T09:19:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




